İbn Huzeyme'nin
(ö. 311/924)

akaide dair eseri.
L _j

Kitabın adı, müellifi tarafından mukad
dirnede kaydedildiği (s . ll) ve bu kitap
tan nakiller yapan alimierin eserlerinde
geçtiği üzere (Kitabü 't- Tevf:ıid, neşrede
nin giri ş i , I, 50-51) Kitôbü't-TevJ:ıid'dir.

KİTABÜ't-TEVHfD

KİT ABÜ't-TEVHID
(~~ı...,.,ı.r)

Ebu Mansur ei-Matüridi'nin
(ö. 333/944)

kelama dair eseri.
_j

Eserin adı ve müellifine nisbeti konu
sunda herhangi bir tereddüt yoktur. Ma
türidi'den söz eden bütün biyografı kitap
ları kendisine Kitôbü't-TevJ:ıid'i izafe et
tiği gibi.